2018年 3月 26日

報道関係者各位

ＡＰＡＭＡＮ株式会社

fabbit株式会社

fabbit栄 リニューアル＆コワーキングスペースオープン決定
～コンセプトは「コワーキングスペースでビジネスを加速させる。だから fabbit」～

スタートアップ企業支援とコワーキングスペース運営の fabbit 株式会社（東京都千代田区：APAMAN 株式会社の

100%子会社）が運営する fabbit 栄（愛知県名古屋市）の新たなコワーキングスペースのオープンが４月２日（月）に決

定いたしましたのでお知らせいたします。

fabbit栄は、栄駅から徒歩 3分、矢場町駅から徒歩 1分、松坂屋本館前の大変好立地な場所に建つビルの最上階

にあり、これまでは、主にシェアオフィスとしてご利用いただいておりました。立地の良さに加え、名古屋市が「名古屋

市スタートアップ企業支援補助金」を提供するなど、名古屋地区でも「コワーキングスペース」のニーズの高まりを感

じ、このたび内装を大幅にリニューアルし、コワーキングスペースをオープンさせることといたしました。

2017 年３月に政府がとりまとめた「働き方改革実行計画」にも、柔軟な働き方がしやすい環境整備がうたわれてい

る中、スタートアップ企業のみならず、スタートアップ企業とのコミュニケーションによって新たな事業の創出や、気づ

きを求める大企業にも、コワーキングスペースの利用は拡がってきています。もともと製造業にすすむ若者が多いと

いわれる名古屋の地でも、製造業大手とのコラボレーションなどの機会の創出と、スタートアップエコシステムの構築

による支援をしてまいります。

なお、３月３1日（土）までにお申し込みの方に限り、賃料10%ＯＦＦでご入居いただける「スタートアップ応援キャンペ

ーン」も実施いたしますのであわせてお知らせいたします。

ｆabbit栄 概要

名古屋市中区栄三丁目 15-27 いちご栄ビル 9F

営業時間：平日０９：００－１８：００ （月額会員は全日 24時間利用可能 休館日は除く）

料金等詳細は fabbitホームページをご覧ください: https://fabbit.co.jp/facility/sakae/

お問い合わせ：052-261-0890   mail :  sakae@fabbit.co.jp

https://fabbit.co.jp/facility/sakae/

【fabbit株式会社について】

fabbit 株式会社は、スタートアップ企業の支援とコワーキングスペースの運営を行う企業です。高い交通利便性

や、会員が利用しやすい環境など、ハードウェアの提供とともに、入居者間のインターラクションを通じた新たな価

値創造のお手伝いをするべく、多種多様なイベントやセミナー、相談会を開催するなど、ソフトウェアも充実しており

ます。

【本件に関する施設見学・お申し込み等お問い合わせ先】

fabbit株式会社

Tel：03-6895-6005  E-mail：sakae@fabbit.co.jp

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN株式会社

管理本部 IR担当 川崎 美紀

千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 3階   Tel：03-3231-8020

以上